



## Pomóż dzieciom rozwinąć talenty (AKCJA!)

2014-10-15

**Pod opieką Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie jest około cztery tysiące rodzin z dziećmi. Wiele z tych dzieci, mimo szczególnych uzdolnień, nie ma szans na rozwijanie zainteresowań, pasji, talentów. Ich rodziców nie stać na opłacenie dodatkowych zajęć czy też kupno profesjonalnego stroju do treningów. Czasem też te dzieci nie znajdują zrozumienia dla swoich pasji u najbliższych. Z myślą o nich MOPS po raz ósmy organizuje akcję „Pomagamy talentom”.**

Na stronie internetowej [www.mops.krakow.pl](http://www.mops.krakow.pl) można znaleźć listę dzieci, które czekają na darczyńców, dzięki którym będą mogły rozwijać swoje talenty i doskonalić się podczas zajęć, na których opłacenie nie stać ich rodziców. Wśród dzieci są też wychowankowie placówek opiekuńczo-wychowawczych i dzieci z rodzin zastępczych.

Akcja sprawdza się każdego roku. Najmłodszy, którzy otrzymują stypendium, wytrwale uczą się i osiągają sukcesy: zdobywają medale, wygrywają konkursy, występują, otrzymują świetne oceny z przedmiotów, które są ich pasją. Te zajęcia pozwalają im planować przyszłość i myśleć poważnie o swoim zawodzie. Na pewno otrzymane stypendium pomaga też uwierzyć w swoje możliwości i działa niezwykle motywująco. A sukcesy dzieci to najbardziej wymierny dowód wdzięczności.

**7 poprzednich edycji akcji „Pomagamy talentom” to zebranych ponad 165 tys. zł - za to - opłaconych 174, całorocznych kursów.** To oznacza, że darczyńcy szczodłą ręką przekazywali pieniądze na spełnienie marzeń ambitnych dzieci. I w tym roku, od zrozumienia, przychylności, dobrego serca i szczodrości darczyńców zależy, ile dzieci będzie mogło rozwijać swoje zainteresowania, pielęgnować pasje, uczyć się więcej.

Dla wszystkich dzieci objętych akcją „Pomagamy talentom” udział w dodatkowych zajęciach to nie tylko możliwość nauki, rozwijania uzdolnień. To nie tylko coraz lepsze wyniki w nauce, nowe, ambitne plany na przyszłość. To przede wszystkim zmiana otoczenia, wejście i funkcjonowanie w nowym środowisku. Na zajęciach w renomowanych szkołach językowych, na zajęciach artystycznych, w klubie sportowym dzieci zawierają nowe znajomości, wychodzą z domów, poznają swoich rówieśników, którzy lubią to samo; dzieci zmieniają się, stają przed nowymi wyzwaniem, doświadczają sukcesów.

**W tym roku MOPS chce zebrać dla około 20 dzieci ponad 20 tysięcy.**

**Gorąco zachęcamy do przeczytania HISTORII UTALENTOWANYCH DZIECI** na stronie [www.mops.krakow.pl](http://www.mops.krakow.pl). Pieniądze można wpłacać na wybrane z listy dziecko lub po prostu na akcję „Pomagamy talentom” – wówczas pieniądze są dzielone między dzieci. Numer konta, na które można wpłacać pieniądze: 51 1240 4722 1111 0000 4851 6220, Bank Pekao S.A. Oddział w Krakowie. Hasło: Pomagamy talentom.